com no mínimo 500MB (megabytes) para “Download” e 500MB (Megabytes) para 

(Upload) para utilização na Câmara Municipal de Várzea Paulista, bem como o 

fornecimento em comodato de Roteador Profissional com monitoramento de trafego 

remoto, compatível com a capacidade do fornecimento contratado. 

Valor: R$ 704,10 (setecentos e quatro reais e dez centavos).

Prazo de vigência: 12 (doze) meses, a partir da data de assinatura.